Wettkampf Nr. 11

BezirksschieRen BV Neuss 2016

Ort: Biderich

Datum 13.02.2016

GK Sportpistole Zentralfeuer

Platz Name, Vorname
1 Bodefeld, Michael
2 Ribbert, Enno
3 Dahl, Josef
4 Weitz, Rolf

Einzelergebnisse

Klasse: offene Klasse
Bruderschaft

St. Seb. Biiderich
St. Seb. Biittgen
St. Seb. Biiderich
St. Peter Allerheiligen

X10

= O 0 O

Teiler Ringe

232
226
202
194

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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